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Seilweggenossenschaft Schnifis - Schnifisberg
Jagdbergstrasse 200 · 6822 Schnifis · Austria www.seilbahn-schnifis.at

Ticket Normal Ermäßigt (1) Di -Fr Kinder/Junior (2) Familien T1 (3) Familien T2 (3)

Tageskarte (24 Stunden)  22,50 €  20,30 €  20,30 €  9,00 €  29,30 €  40,60 € 
Berg- und Talfahrt  19,50 €  14,60 €  14,60 €  7,80 €  22,40 €  29,20 € 
Einzelfahrt  14,50 €  10,20 €  10,20 €  5,80 €  16,00 €  20,40 € 

Winterkarte Nov-Apr.  87,80 €  73,10 €  35,10 €  108,20 €  146,20 € 
Sommerkarte Mai-Okt  131,60 €  102,40 €  52,70 €  155,00 €  204,80 € 
Jahreskarte (365 Tage)  193,10 €  144,80 €  77,20 €  222,00 €  289,60 € 

Fahrrad  19,50 € 
Paragl: nur Start/Landekarte  3,00 € 
Paragl: nur Start/Landekarte/Jahr  30,00 € 

(1) Tarife gültig für Mitglieder des Unterstützungsvereins, sowie Einwohner der Dreiklang-Gemeinden (Schnifis, Düns, Dünserberg)
(2) Kinder/Juniorentarife gelten für Personen bis Jahrgang 2006 /  Kinder ab Jahrgang 2016 und Jünger fahren kostenlos
(3) Familientarif T1 (1 Erwachsener und alle Kinder/Junioren), Familientarif T2 (2 Erwachsene und alle Kinder/Junioren) / Familienpreise gelten nur für Familien 

(Eltern und Kinder des Jahrgangs 2006 oder jünger), die in einem gemeinsamen Haushalt leben. Familientarife gelten unabhängig vom Wochentag!

Talfahrt bei ungünstigen Witterungsverhältnissen für Paragleiter gratis
Hunde gratis
Partnerkarten: Alle Montanfon-Brandnertal Karten, V-Card, Bodensee Vorarlberg Freizeitkarte, Alpenregion Premium Gästekarte

Tarife Wi/So 2023/24 gültig bis 3.11.24

Betriebszeiten
Winterfahrzeiten bis 01. April

Während den Schulferien zusätzlich 
Montag bis Mittwoch 
von 10-12 Uhr und 13- 17 Uhr geöffnet.

Donnerstag 
13:00 – 21:00 Uhr

Freitag 
10:00 – 12:00 Uhr und 13:00 – 17:00 Uhr

Samstag 
10:00 – 12:00 Uhr und 13:00 – 21:00 Uhr

Sonntag
10:00 – 12:00 Uhr und 13:00 – 17:00 Uhr

Sommerfahrzeiten ab 18. April

Montag und Dienstag geschlossen

Mittwoch, Freitag & Sonntag
09:00 - 12:00 Uhr und 13:00 - 18:00 Uhr

Donnerstag 
13:00 – 21:00 Uhr

Samstag 
09:00 – 12:00 Uhr und 13:00 – 21:00 Uhr

An Feiertagen gelten immer die sonntags Zeiten & Tarife!

Betriebsurlaub Pendelbahn und Henslerstüble
08. bis 23. Juli 2024


